האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
היזמה למחקר יישומי בחינוך

צוות מומחים לנושא "חינוך בלתי פורמלי"

כ"ה אדר, ה'תשע"ה
16 במרץ, 2015

קול קורא

תמונת מצב של פעילויות בלתי פורמליות במבשרת ציון המיועדות לילדים מגיל לידה עד גיל 14

היזמה למחקר יישומי בחינוך של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים הקימה צוות מומחים העוסק בנושא "חינוך בלתי פורמלי". הצוות הוקם בהזמנת פנייה של גוף חיצוני, על מנת להרחיב ולהעמיק את הידע העומד לרשות אנשי המקצוע בנושא.